
UCHWAŁA NR LVII/290/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słubickiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2023 r.poz. 40 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t.j.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Słubickiego w 2023 
roku z przeznaczeniem na realizację inwestycji w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1159F 
w zakresie budowy chodnika na ulicy Wojska Polskiego w Rąpicach” w wysokości 100.000,00 zł (słownie: 
sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Środki na realizację uchwały zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Cybinka na 2023 r. w Dziale 
600 Rozdziale 60014 § 6300. Warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia dotacji określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Słubickim a Gminą Cybinka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5A32AC-D066-4B4D-B455-8A023622E431. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu z przeznaczeniem na realizację 
inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1159F w zakresie budowy chodnika na ulicy Wojska 
Polskiego w Rąpicach”. Całkowita kwota do udzielenia pomocy finansowej w 2023 r. wynosi nie więcej niż 
100.000,00 zł.  Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Cybince jest niezbędne, by Burmistrz 
Cybinki mógł podpisać stosowną umowę o dotacji ze Starostwem Powiatowym w Słubicach na realizację ww. 
zadania i by niniejsze zadanie mogło być przez Starostwo realizowane w bieżącym roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5A32AC-D066-4B4D-B455-8A023622E431. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



